Ano 2015, Edição n.º 3261E - Crato (CE), Terça-feira 04 de Agosto de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3261E - Crato (CE), Terça-feira 04 de Agosto de 2015.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N°
2015.06.22.1. O Pregoeiro do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, a sessão marcada para este dia 12 de agosto de
2015 às 08:00 horas, com o objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PICK-UP E MOTOCICLETA PARA ATENDER A SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CRATO/CE, por ter sido colocado arquivo não referente ao processo no Portal de Transparência do Tribunal de Contas dos
Municípios. acontecerá dia 18 de agosto de 2015 às 14:00 horas. Crato/CE, 04 de agosto de 2015. Gilberto Dumar Pinheiro Filho – Pregoeiro.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1